
 

Stránka 1 z 10 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce (dále jen „zadávací 

dokumentace“) 
 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce s názvem: 

 

,,LF HK – stavební úpravy Simulačního centra“ 
 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Se sídlem Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 002 16 208, DIČ: CZ00216208 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení zadavatele: 

Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její předpokládané hodnoty zadavatelem určena 
jako zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), přičemž ve smyslu ust. § 31 zákona není zadavatel v takovém případě povinen dodržet 
postupy stanovené zákonem, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v ust. § 6 zákona. 

 

 



 

Stránka 2 z 10 

 

Obsah 
1 Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 
2 Úvodní ustanovení ........................................................................................................................... 3 
3 Předmět plnění veřejné zakázky ...................................................................................................... 3 

3.1 Vymezení účelu a předmětu veřejné zakázky ......................................................................... 3 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky .............................. Chyba! Záložka není definována. 

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ......................................................................................... 4 
5 Doba, místo a podmínky plnění veřejné zakázky ............................................................................ 4 

5.1 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky ........................................................................... 4 

5.2 Místo plnění veřejné zakázky .................................................................................................. 4 

5.3 Součinnost při finanční kontrole ............................................................................................. 4 

6 Požadavky na kvalifikaci dodavatele .............................................................................................. 4 
6.1 Základní způsobilost ................................................................................................................ 4 

6.2 Profesní způsobilost ................................................................................................................ 5 

6.3 Technická kvalifikace .............................................................................................................. 5 

Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem ............................................................... 5 

6.4 Společná ustanovení ke kvalifikaci ......................................................................................... 5 

6.5 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace ...................................................................... 5 

7 Obchodní a platební podmínky ....................................................................................................... 6 
7.1 Návrh smlouvy ........................................................................................................................ 6 

7.2 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny ................................................... 6 

8 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky .............................................................................. 7 
9 Způsob a lhůta pro podání nabídek ................................................................................................. 8 
10 Otevírání nabídek ............................................................................................................................ 9 
11 Způsob a kritéria hodnocení ............................................................................................................ 9 
12 Ostatní podmínky výběrového řízení .............................................................................................. 9 

12.1 Variantní řešení ....................................................................................................................... 9 

12.2 Ověření informací poskytnutých dodavatelem ........................................................................ 9 

12.3 Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení ..................................................... 9 

12.4 Zrušení výběrového řízení ....................................................................................................... 9 

12.5 Nesplnění požadavků .............................................................................................................. 9 

13 Způsob zveřejňování a vysvětlení zadávací dokumentace ............................................................ 10 
13.1 Způsob zveřejňování zadávací dokumentace ........................................................................ 10 

13.2 Vysvětlení zadávací dokumentace ........................................................................................ 10 

14 Přílohy zadávací dokumentace ...................................................................................................... 10 
 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 10 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:  Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

se sídlem:   Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

IČO:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Zastoupený:  prof. MUDr. RNDr. Miroslavem Červinkou, CSc., děkanem 

 

kontaktní osoba: Ing. Michala Kočišová 

 e-mail:  zakazky@lfhk.cuni 

tel:  495 816 297, 773 792 371 

 

2 Úvodní ustanovení 

Elektronický nástroj zadavatele a doručování 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele. 
Elektronický nástroj je dostupný na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_11.html. 

 

Veškeré úkony zadavatele v rámci tohoto výběrového řízení, včetně poskytování zadávací 
dokumentace,  bude zadavatel provádět prostřednictvím elektronického nástroje, pokud v této zadávací 
dokumentaci nebo v průběhu výběrového řízení zadavatel nestanoví jinak.  

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby provedli a dokončili svou registraci v elektronickém 
nástroji, pokud tak již neučinili před zahájením tohoto výběrového řízení.  

 

Požadavky na zpracování a podání nabídky naleznou dodavatelé v článku 8 této zadávací dokumentaci.  

V případě potřeby je pro otázky dodavatelů týkající se užívání elektronického nástroje k dispozici 
kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michala Kočišová, e-mail: kocisova@lfhk.cuni.cz. 

 

3 Předmět plnění veřejné zakázky  

3.1 Vymezení účelu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy částí budovy teoretických ústavů Lékařské fakulty 
v Hradci Králové, Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové, pod označením Simulační centrum a s tím 
související práce a dodávky. 

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a 
jinými  smluvními podmínkami, které jsou součástí příloh zadávací dokumentace. 

 
Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán zejména v technických podmínkách zadavatele, které jsou 
uvedeny v příloze zadávací dokumentace. Technickými podmínkami se pro účely tohoto výběrového 
řízení rozumí projektová dokumentace zpracovaná společností STEBAU s.r.o., sídlem Jižní 870, 500 
03 Hradec Králové, IČ 474 70 569, pod zakázkovým číslem 41 166, vč. výkazu výměru, jež tvoří přílohu 
č. 1 této zadávací dokumentace. 
 
 
Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou technické podmínky stanovené prostřednictvím přímého 
nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, 



 

Stránka 4 z 10 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se jen o specifický způsob vymezení 
předpokládané charakteristiky a dodavatel je oprávněn nabídnout rovnocenné řešení, které musí v plném 
rozsahu splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci.  

Ustanovení předchozího odstavce se nepoužije v případě prvků, u kterých zadavatel z důvodu zachování 
kompatibility mezi jeho původním a nově pořizovaným vybavením uvádí konkrétní obchodní názvy 
technologií a stávajícího vybavení, na jejichž bázi musí prvky dodávané vybraným dodavatelem 
pracovat a s nimiž musí být kompatibilní (např. prvky slaboproudé elektroinstalace a elektrické požární 
signalizace).  

 

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.319.950,- Kč bez DPH.  

 

5 Doba, místo a podmínky plnění veřejné zakázky  

5.1 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. 

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky:  ihned po účinnosti smlouvy; smlouva je účinná 
uveřejněním v registru smluv 

Zahájení plnění veřejné zakázky:  do 14 kalendářních dní ode dne předání a 
převzetí staveniště 

Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky:  do 3 měsíců ode dne zahájení plnění veřejné 
zakázky 

 

5.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je budova Lékařské fakulty v Hradci Králové, Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové. 

 

5.3 Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé musí při plnění veřejné zakázky vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí 
nabídek,  dohody a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 
předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny 
požadavky kladené právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole /kontrolní 
řád/, v platném znění). Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný dodavatel 
povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

 

6 Požadavky na kvalifikaci dodavatele 

Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace spolu se svou nabídkou. 

 

6.1 Základní způsobilost 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží čestného prohlášení, z nějž bude 
vyplývat, že dodavatel splňuje uvedené: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 



 

Stránka 5 z 10 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  
není v likvidaci, proti kterému nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

Doklad prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.  

Dodavateli se doporučuje použít vzor čestného prohlášení uvedeného v Příloze č. 2. 

 

6.2 Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje; 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (vý-
pis z živnostenského rejstříku).  Dodavatel musí doložit živnostenské oprávnění zejména 
k činnosti provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.  

 

6.3 Technická kvalifikace 

Seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací 
poskytnutých dodavatelem za posledních 5let před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny, 
doby jejich plnění (dokončení), stručného věcného popisu a identifikace objednatele (není nutné 
předkládat k seznamu osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších ze 
stavebních prací). Pro prokázání kvalifikace dodavatele musí ze seznamu stavebních prací vyplývat, že 
dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň dvě stavební práce, jejichž předmětem byla 
rekonstrukce budov, každá z nich v minimální hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

6.4 Společná ustanovení ke kvalifikaci 

Ohledně dalších podmínek prokazování kvalifikace jako mj. prokazování kvalifikace získané 
v zahraničí, kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů, prokázání kvalifikace prostřednictvím 
jiných osob, společné prokazování kvalifikace, doklady o kvalifikaci, jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky, změny kvalifikace účastníka výběrového řízení a prokazování kvalifikace výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů a seznamu certifikovaných dodavatelů se analogicky použije 
zákon. 

 

6.5 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace 

Doklady, které je dodavatel povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, mohou být předloženy 
v prosté kopii. Zadavatel je oprávněn požadovat po dodavateli předložení originálů nebo ověřených 
kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 



 

Stránka 6 z 10 

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem dodavatele, 
v případě podpisu jinou osobou musí být v nabídce předložena kopie zmocnění této osoby jako součást 
dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. 

 

7 Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou pro účely této veřejné zakázky obsaženy v závazném návrhu 
smlouvy, které tvoří přílohu č. 3, kde zadavatel specifikoval základní požadavky na předmět, 
rozsah, práva a povinnosti smluvních stran, lhůty a místo plnění této veřejné zakázky. Dodavatelé jsou 
povinni tyto podmínky bez výhrad akceptovat a neprovádět v návrhu smlouvy jakékoliv změny 
výslovně neuvedené níže v čl. 7.1 této zadávací dokumentace. 

 

7.1 Návrh smlouvy 

Dodavatel v rámci nabídky předloží návrh smlouvy, který doplní pouze o údaje, jež jsou v návrhu 
smlouvy označeny barevně s textem „doplní dodavatel“. 

Pokud je v návrhu smlouvy ve vztahu k některým údajům uvedena informace „[Bude doplněno před 
uzavřením smlouvy]“, účastník výběrového řízení takové údaje nedoplňuje, ani nijak neupravuje. 
Příslušný údaj bude do návrhu smlouvy doplněn před uzavřením smlouvy s dodavatelem. 

 

Poddodavatelé 

Dodavatel je povinen připojit k návrhu smlouvy čestné prohlášení, které musí obsahovat přesný a určitý 
údaj o částech plnění, které zamýšlí zadat jiným osobám. Zároveň je dodavatel povinen připojit seznam 
osob plnících tyto části s jednoznačnou identifikací, pokud jsou mu při podání nabídky známi. Čestné 
prohlášení musí být dodavatelem přiloženo k návrhu smlouvy jako příloha. 

Dodavatel je povinen využít poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval část kvalifikace.  Doda-
vatel může, se souhlasem zadavatele, vyměnit uvedeného poddodavatele za jiného, pokud i nový pod-
dodavatel bude mít kvalifikaci, kterou dodavateli prokazoval předchozí poddodavatel. 

 

Společné podání nabídky 

Účastní-li se výběrového řízení více dodavatelů společně (jako jeden účastník výběrového řízení), jsou 
povinni přiložit k předmětné smlouvě smlouvu, z níž bude závazně vyplývat, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči třetím osobám v souvislosti s plněním veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně, a to 
po celou dobu plnění veřejné zakázky, i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
Příslušná smlouva musí rovněž zřetelně vymezovat, který z dodavatelů je oprávněn zastupovat ostatní 
dodavatele ve věcech spojených s plněním předmětu veřejné zakázky či jeho určité části a který doda-
vatel bude fakturačním místem. 

 

7.2 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za celý předmět plnění v Kč bez DPH. 

Nabídková cena musí být zpracována po položkách dle příslušné přílohy č. 1 této zadávací 
dokumentace, pod označením Výkaz výměr a musí být uvedena ve Smlouvě o dílo. 

 
Oceněný výkaz výměr  

a) Jako jednu z příloh návrhu smlouvy dodavatel předloží oceněný výkaz výměr, ve kterém bude 
nabídková cena dodavatele podrobněji rozepsána. Závazný vzor pro zpracování výkazu výměr je 
součástí Přílohy č. 1 pod označením Výkaz výměr. Pro část elektroinstalace a slaboproudu jsou uvedeny 



 

Stránka 7 z 10 

dva samostatné výkazy výměr, celková cena těchto dvou oddílu bude také uvedena do celkového výkazu 
výměr. Dodavatel v nabídce předloží tedy celkem 3 (tři) výkazy výměr.  

b) Nabídková cena bude stanovena součtem dílčích nabídkových cen všech položek stavebních prací, 
dodávek a služeb uvedených ve výkazu výměr.  

c) Zadavatel požaduje, aby dodavateli všechny položky předloženého položkového rozpočtu díla řádně 
vyplnili. Žádná položka položkového rozpočtu díla nesmí být vymazána a nesmí být měněno uvedené 
množství, popisy položek nebo měrné jednotky. Za řádné ocenění všech položek položkového rozpočtu 
a správné provedení potřebných matematických výpočtů odpovídá plně dodavatel.  

 

Dodavatel je povinen do nabídkové ceny zahrnout všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu 
při realizaci veřejné zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout. Podrobnosti jsou stanoveny v návrhu 
smlouvy. Součástí nabídkové ceny musí být veškerá plnění dodavatele z titulu splnění povinností 
stanovených návrhem smlouvy. 

V případě, že bude nabídka dodavatele obsahovat rozpor mezi nabídkovými cenami uvedenými na růz-
ných místech v nabídce, je rozhodná výše nabídkové ceny uvedená ve Smlouvě o dílo. 

 

8 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky se podávají písemně v elektronické nebo v listinné podobě. 

8.1 Elektronická podoba 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje nalezne dodavatel 
v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na https://zakazky.cuni.cz/manual.html. 

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje předloží zadavateli údaje a dokumenty 
specifikované v následujících bodech: 

1. Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického nabídkového listu, 
vytvořeného v certifikovaném elektronickém nástroji, který zaručuje splnění všech podmínek bezpeč-
nosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uply-
nutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

2. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být 
součástí nabídky dodavatele a které jsou uvedené níže. 

 

8.2 Listinná podoba 

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky s uvedením adresy, na niž je možno zaslat oznámení, že nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel doporučuje dodavatelům označit obálku s nabídkou následovně:  

„NEOTVÍRAT – NABÍDKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – LF HK – stavební úpravy 
Simulačního centra“ . 

Zadavatel dále doporučuje všechna uzavření obálky opatřit přelepením a všechna přelepení opatřit 
razítkem nebo podpisem dodavatele nebo podpisem osoby oprávněné za dodavatele jednat. 

 

Nabídka v listinné podobě bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno 
ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden celek. 
Takto spojená nabídka bude opatřena přelepkou s razítkem. 

 



 

Stránka 8 z 10 

8.3 Společná ustanovení pro podání nabídky 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém jazyce. Výjimku tvoří doklady, prokazující 
kvalifikaci dodavatele, které mohou být předloženy také v jazyce anglickém, současně však musí být 
předložen prostý předklad dokladu do českého jazyka (§ 45 odst. 3 zákona), a to pouze v případě 
dokladů, které zadavatel požaduje. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány 
dodavatelem, statutárním orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud 
za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce přiložena příslušná plná moc.  

Nabídka by měla být na první straně označena názvem veřejné zakázky, názvem a sídlem dodavatele. 

Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat nabídku podle níže uvedených doporučení, přičemž může 
využít vzory dokladů předané v přílohách této zadávací dokumentace. Důvodem pro vyloučení 
dodavatele z výběrového řízení však nebude, pokud dodavatel po formální stránce nezpracuje nabídku 
tak, jak doporučuje zadavatel.  

 

Obsah a členění nabídky 

Nabídka bude obsahovat veškeré údaje a dokumenty požadované v této zadávací dokumentace.  

Zadavatel doporučuje sestavit nabídku v níže uvedeném členění: 

 úvodní strana s názvem veřejné zakázky, názvem a sídlem dodavatele, 
 obsah nabídky, 
 doklady prokazující splnění kvalifikace dle čl. 6 této zadávací dokumentace 
 návrh smlouvy (viz příloha č. 3 této zadávací dokumentace) odst. 7. 1. této zadávací 

dokumentace; dodavatel je povinen k návrhu příslušné smlouvy přiložit i informace 
o poddavatelích a doplněné oceněné výkazy výměr uvedené v Příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace, 

 ostatní dokumenty, jsou-li požadovány v této zadávací dokumentace. 
 

9 Způsob a lhůta pro podání nabídek 

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje na adrese veřejné zakázky 
anebo v listinné podobě na doručovací adrese zadavatele: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové - Podatelna, Šimkova 870, 500 03 Hradec 
Králové. Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně. Osobní 
podání je možné na podatelně zadavatele v pracovní dny od pondělí do čtvrtka od 6:00 do 15:00 hodin 
a v pátek od 6:00 do 14:00 hodin. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 10. 7. 2018 v 10:00h. Všechny nabídky musí být doručeny 
zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek.  

 

10 Prohlídka místa plnění 

Zadavatel uskuteční prohlídku místa plnění společně pro všechny dodavatele, kteří mají zájem na podání 
nabídky. Prohlídka místa plnění se bude konat dne 25. 6. 2018  od 11 hod. se srazem účastníků u vrátnice 
v budově teoretických ústavů Lékařské fakulty v Hradci Králové, Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové.  

Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění bude Ing. Luboš Hlavatý, tel: 495 816 477, email: 
hlavatyl@lfhk.cuni.cz. 



 

Stránka 9 z 10 

 

11 Otevírání nabídek 

Nabídky v elektronické a listinné podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek v listinné podobě proběhne dne 10. 7. 2018 v 10hod. v sídle zadavatele. 

Otevírání nabídek není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani dodavatelé, kteří podali nabídku ve 
výběrovém řízení. 

 

12 Způsob a kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. V rámci ekonomické výhodnosti bylo 
stanoveno následující hodnotící kritérium: 

 

Hodnotící kritéria Váha 

Nabídková cena za celý předmět plnění v Kč bez DPH 100% 

 

Nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena ta, která splní všechny požadavky zadavatele a bude obsahovat 
nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny dle nabídkové ceny od nejnižší 
k nejvyšší. 

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH je nejvýhodnější nabídkou.  

 

13 Ostatní podmínky výběrového řízení 

13.1 Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 

13.2 Ověření informací poskytnutých dodavatelem 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

13.3 Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. Dodavatel 
nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva stanovená 
zákonem nebo uvedená v této zadávací dokumentace. 

 

13.4 Zrušení výběrového řízení 

Zadavatel může zrušit výběrové řízení kdykoliv před podpisem smlouvy bez udání důvodu. 

 

13.5 Nesplnění požadavků 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele v případě, že nesplní požadavky dané touto zadávací 
dokumentací. 

 



 

Stránka 10 z 10 

14 Způsob zveřejňování a vysvětlení zadávací dokumentace 

14.1 Způsob zveřejňování zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace a to včetně všech příloh, bude po celou dobu lhůty pro podání nabídek 
bezúplatně s neomezeným a přímým dálkovým přístupem uveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_11.html. 

Zadávací dokumentace je veřejně přístupná. 

 

14.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace (tj. včetně příloh zadávací 
dokumentace). 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen doručit prostřednictvím elektronického 
nástroje nebo v listinné podobě na adresu zadavatele, a to nejpozději 5 pracovních dní před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje. 

Dodatečné informace (bez identifikace tazatele) zadavatel zároveň poskytne i všem dodavatelům 
prostřednictvím elektronického nástroje. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

 

15 Přílohy zadávací dokumentace 

 Příloha č. 1 – Projektová dokumentace vč. výkazu výměr 
 Příloha č. 2 – ČP o splnění kvalifikace 
 Příloha č. 3 – návrh smlouvy 

 

V Hradci Králové dne 18. 6. 2018 

 

 

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. – děkan 


		2018-06-19T08:02:42+0200
	prof.MUDr.RNDr. Miroslav Červinka, CSc.




